แอสฟัลด้คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ 
ตอนหนองตะแครง-ลูกแก ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘+๓๕๐-กม.๙+๒๓๐ LT..RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓,๒๑๐ 
ตร.ม.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แสงทนง เอส.ที. จำกัด ซึ่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอ 
ราคาเป็นเงินทั้งสิน ๑๔,๙๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเปียน และค่าใช้จายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่าก'ว่าเงิน 
งบประมาณ ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๕

bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราชบุรี เรื่อง ประกวดราคาจางกอสร้าง

ประกาศ ณ วันท่ี เป3  พฤศจิกายน พ.ศ.